RFC - RSCRETURN FILTERS WITH FLOW PASSING THROUGHTHE ELEMENT IN AN "INSIDE-TO-OUTSIDE" DIRECTIONRÜCKLAUFFILTER MIT DURCHFLUSSRICHTUNG"VON INNEN NACH AUSSEN"FILTRES DE RETOUR SEMI-IMMERGES AVEC DEBITPASSANT AU TRAVERS DE L'ELEMENT FILTRANT"INTERIEUR-EXTERIEUR"FILTROS DE RETORNO CON FLUJO INTERNO-EXTERNOFILTRI SUL RITORNO CON FLUSSO INTERNO-ESTERNO  1 MPa (10 bar) DIMENSIONAL LAYOUTTECHNISCHE MASSDATENENCOMBREMENTDATI  TECNICI DIMENSIONALI Dimensions (mm) and Weights (Kg)Masse (mm) und Gewichte (Kg) Dimensions (mm) et Poids (Kg) Dimensioni (mm) e Pesi (Kg) Dimensions (mm)Masse (mm)Dimensions (mm)Dimensioni (mm)with diffusormit Diffusoravec diffuseurcon diffusorewithout diffusorohne Diffusorsans diffuseursenza diffusoreENCOMBREMENTDATI  TECNICI DIMENSIONALI DIMENSIONAL LAYOUTTECHNISCHE MASSDATENHOW TO ORDER THE COMPLETE FIL TERBESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFIL TERDETERMINATION D'UN FILTREORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETOINSTALLATION DETAILSEINBAUSYSTEMECLOGGING INDICATORSVERSCHMUTZUNGSANZEIGEN INDICATEURS DE COLMATAGEINDICATORI DI INTASAMENTOINSTALLATIONSISTEMI DI MONTAGGIOENCOMBREMENTDATI TECNICI DIMENSIONALI DIMENSIONS ET POIDSDIMENSIONI E PESIDIMENSIONAL LAYOUTTECHNISCHE MASSDATENTypeTypTypeTipoH1TLM  019TLM  055TLM  115TLM  150114204200250KgD1H21930H32735L1D2H44458L250D38.510.5L3L4L5R3/8" - M18 x1,5 - 1/2"3/4" - 1"1 1/4"1 1/2"384511415024081114156--708513542508020251.33.26.16.8The reference fluid has akinematic viscosity of 30 cStand a density of 0,86 kg/dm3Bezugsflüssigkeit mitkinematischer Viskosität von30 cSt und Dichte von 0,86 kg/dm3Fluid de reference viscositéà 30 cSt densité 0,86 kg/dm3Fluido di riferimento, aventeviscosità cinematica di 30 cSte densità di 0,86 kg/dm3TypeTypTypeTipo0,05TLM 019....B2TLM 019.... M2TLM 019.... B3FDFVCDCVMSMNFDFVCDCVMSMNFDFVCDCVMSMN46678866881011799111315161821232527202228303234232728343842263534404449454645535764465553626468∆p …0,20,4MediaTypeTypTypeTipo0,05TLM 055....B4TLM 055....B5     TLM 115     TLM 150FDFVCDCVMSMNFDFVCDCVMSMNFDFVCDCVMSMNFDFVCDCVMSMN1316161921232128253436493038384957684977681061141824852616876877693981211291481321971702162232652303032763523714288995106117132140143162167182197208250298291334379409365410409462511568∆p …0,20,4MediaINSTALLATION DETAILSEINBAUSYSTEME
CLOGGING INDICATORS
VERSCHMUTZUNGSANZEIGEN
INDICATEURS DE COLMATAGE
INDICATORI DI INTASAMENTO
INSTALLATIONSISTEMI DI MONTAGGIO
Filter area (cm2)
Filterfläche (cm2)

INSTALLATION
SISTEMA DI MONTAGGIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FIL TER
BESTELL - SCHLÜSSEL DES KOMPLETTFILTERS
SUCTION ELEMENTS (Strainers)
SAUGFILTERELEMENTE (Strainers)
CREPINES D'ASPIRATION (Strainers)
FILTROS DE ASPIRACION SUMERGIDOS (Strainers)
FILTRI IN ASPIRAZIONE (Strainers)
MSZ
DIMENSIONS (mm) AND WEIGHTS (Kg)
MASSE (mm) UND GEWICHTE (Kg)
DIMENSIONS (mm) ET POIDS (Kg)
DIMENSIONI (mm) E PESI (Kg)
The reference fluid has a kinematic viscosity
of 30 cSt and a density of 0,86 Kg/dm3
Bezugsflüssigkeit mit kinematischer
Viskosität von 30 cSt und Dichte von 0,86 Kg/ dm3
Fluid de référence avec viscosité de
30 cSt et densité de 0,86 Kg/ dm3
Fluido di riferimento con viscosità cinematica di
30 cSt e densità di 0,86 Kg/ dm3
FLOW RATES
NENNVOLUMENSTROM
DEBITS
PORTATE(L/min)
INSTALLATION DETAILS
EINBAUSYSTEME
INSTALLATION
SISTEMA DI MONTAGGIO
E3E4G (*)D4D5E1D290°116
H1
H2
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FIL TERELEMENTECODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGEORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIOHOW TO ORDER THE COMPLETE FIL TERBESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFIL TERDETERMINATION D'UN FILTREORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Series
Serie
Série
Serie
Setting
Einstellung
Réglage
Taratura
Type
Typ
Type
Tipo
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FIL TER
BESTELL - SCHLÜSSEL DES KOMPLETTFILTERS
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FIL TERELEMENTECODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGEORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIOHOW TO ORDER THE COMPLETE FIL TERBESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFIL TERDETERMINATION D'UN FILTREORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETOHOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FIL TERELEMENTECODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGEORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIOHOW TO ORDER THE COMPLETE FIL TERBESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFIL TERDETERMINATION D'UN FILTREORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Bypass type - Type de by-pass
Bypass Typ - Tipo di bypass
S = Without - Ohne - Sans - Senza
A = With - Mit - Avec - Con 0,3 bar (30 kPa)
S
A